
 

Uchwała Nr XLVII.425.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie likwidacji Powiatowego Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 w związku z art. 59 

ust. 1, ust. 2 i ust. 3 z dnia ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn. zm) Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Powiatowe Gimnazjum nr 1 wchodzące 

w skład Zespołu Szkół nr 3  im. J. i H. Małeckich w Ełku z siedzibą przy ul. Koszykowej  

w Ełku. 

§ 2. 

Mienie ruchome znajdujące się w likwidowanej jednostce zgodnie z protokołem zdawczo-

odbiorczym przejmie Powiat Ełcki. 

§ 3. 

Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Powiat Ełcki z wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą należy przekazać Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty 

w terminie 30 dni od dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Ełku w sprawie likwidacji Powiatowego 

Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku jest 

związane z realizacją Uchwały Nr LIV /413/06 Rady Powiatu w Ełku w sprawie polityki 

oświatowej powiatu ełckiego na lata 2006 - 2013, a w szczególności  z realizacją  zadania 3. 

celu III: „ Zarządzanie mieniem oświatowym poprzez optymalne wykorzystanie bazy 

oświatowej”.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją podjętej uchwały Nr XVIII.176.2012 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru likwidacji Powiatowego 

Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku. 

 


